UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v tham dự Hội thi Giáo viên làm Tổng

phụ trách Đội giỏi năm học 2021-2022

Tân Hồng, ngày        tháng  12    năm 2021

 Kính gửi:

-

-

-

Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

Hiệu trưởng các trường TH-THCS và THCS;

Hiệu trưởng các trường THCS-THPT.

Thực hiện kế hoạch số 1494/KH-PGDĐT-HĐĐ, ngày 29 tháng 11 năm

2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo và Hội đồng Đội huyện Tân Hồng về việc

tổ chức Hội thi Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi

huyện Tân Hồng năm học 2021-2022.

Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo đến các Giáo

viên - Tổng phụ trách Đội tham dự Hội thi như sau:

1. Lễ Khai mạc

- Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Thời gian: lúc 7 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 01 năm 2022.

- Thành phần:

+ Ban Tổ chức (theo Quyết định số 130/QĐ-PGDĐT ngày 13/12/2021

của Phòng GD&ĐT về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi Giáo viên làm Tổng

phụ trách Đội giỏi năm học 2021-2022);

+ Ban Giám khảo (theo Quyết định số 128/QĐ-PGDĐT ngày 13/12/2021

của Phòng GD&ĐT về việc thành lập Ban Giám khảo Hội thi Giáo viên làm

Tổng phụ trách Đội giỏi năm học 2021-2022);

+ Thí sinh dự thi Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội giỏi năm học 2021-

2022.

2. Thi Kiến thức kỹ năng

- Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Thời gian: lúc 8 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 01 năm 2022.

- Thành phần:

+ Ban Giám khảo;

+ Giám sát Hội thi;

+ Thí sinh dự thi Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội giỏi năm học 2021-

2022.

3. Thi Thực hành kỹ năng

- Địa điểm: Trường Tiểu học Nguyễn Huệ.

2

- Thành phần:

+ Ban Giám khảo;

+ Giám sát Hội thi;

+ Thí sinh dự thi Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội giỏi năm học 2021-

2022.

- Thời gian: ngày 13 tháng 01 năm 2022. Cụ thể:

+ Từ 8 giờ đến 8 giờ 45 phút: nhóm 1;

+ Từ 8 giờ 45 phút đến 9 giờ 30 phút: nhóm 2;

+ Từ 9 giờ 45 phút đến 10 giờ 30 phút: nhóm 3;

+ Từ 10 giờ 30 phút đến 11 giờ 15 phút: nhóm 4;

4. Thi Năng khiếu

- Địa điểm: Trường Tiểu học Nguyễn Huệ.

- Thành phần:

+ Ban Giám khảo;

+ Giám sát Hội thi;

+ Thí sinh dự thi Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội giỏi năm học 2021-

2022.

- Thời gian: ngày 13 tháng 01 năm 2022. Cụ thể:

+ Từ 13 giờ 30 phút đến 14 giờ 15 phút: nhóm 1;

+ Từ 14 giờ 15 phút đến 15 giờ: nhóm 2;

+ Từ 15 giờ 30 phút đến 16 giờ 15 phút: nhóm 3;

+ Từ 16 giờ 15 phút đến 17 giờ: nhóm 4.

* Lưu ý: Công văn này thay cho thư mời.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường thông báo các Giáo viên - Tổng phụ

trách Đội tham dự đúng thành phần, thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Lãnh đạo Hội đồng Đội huyện;

- Chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Dũng.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thành Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T07:06:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thành Nam<dtnam.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-29T08:21:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-29T08:22:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-29T08:23:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!